
 

 

UCHWAŁA NR XI/71/15 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu wysokości opłaty za świadczenia  

udzielane przez przedszkole publiczne. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zmian.) oraz art.14 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zmian.) Rada Miejska w Iłży uchwala co  

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/215/13 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie: ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Iłża wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie: ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Iłża”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Publiczne przedszkole i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Iłża zapewniają bezpłatną naukę, wychowania i opiekę nad dzieckiem w wymiarze 5 godzin 

dziennie.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Liczbę godzin nauki, wychowania oraz sprawowania opieki nad dzieckiem przez publiczne  

przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach, o których mowa w §1 określa umowa cywilnoprawna  

zawarta między przedszkolem/szkołą, a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Józef Skrobisz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 8316


		2015-10-15T14:47:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




